闭路监控系统 | AutoDome Junior HD PTZ 摄像机
AutoDome Junior HD 是一款结实耐用、极其紧凑且易于安装
的 PTZ 摄像机系统，提供卓越的高清质量视频。 该摄像机具有
日/夜两用功能，可在低光照条件下实现高清晰的优质图像。
AutoDome Junior HD 提供直接网络接口，并且采用 H.264 和
JPEG 压缩以及带宽限制技术，不但能高效地管理带宽和存储要
求，同时还能提供出色的图像品质。 AutoDome Junior HD 使
您可以通过网络完全控制球型摄像机的所有功能，包括水平旋转/

1
2
订购指南
1 视频格式 4 球型罩
1 50 Hz C 透明
2 60 Hz T 有色
2 防护罩 5 智能视频分析
I 室内 可进行智能视频分析
V 已安装智能视频分析
功能
3 颜色
C 碳黑色
W 白色
166.9
(6.57)
128.4
(5.06)
175.0
(6.89)
mm
(in.)
AutoDome Junior HD 尺寸
768.2
(30.24)
561.2
(22.09)
461.2
(18.16)
mm
(in.)
88.8
(3.5)
88.8
(3.5)
Ø11.2 (4x)
(0.44)
3/4-14 NP
SM Threads
管道底座尺寸
4 | AutoDome Junior HD PTZ 摄像机
112.6
(4.43)